

Westcoast Equestrian Week AB

559327-8756

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hanna Sofia Margareta Khazrai, Styrelseledamot

2024-05-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets säte är Västra Götaland, Kungälv kommun.

Bolaget bedriver ett årligt ridsportevenemang på Åby Arena i Mölndal utanför Göteborg. Detta hade premiär sommaren 2022. Det erbjuds sport på högsta nivå samtidigt som partnerskap och exponering i samband med evenemanget säljs. Utöver detta bedrivs försäljning av mässplatser till olika utställare samt biljetter till besökare. Evenemanget hade ca 16000 besökare detta verksamhetsår. Bolaget jobbar löpande med marknadsföring och att utveckla ett community kring varumärket som lever året runt.

Flerårsöversikt

| | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2021-07-16 - 2022-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 4 274 411 | 3 216 960 |
| Resultat efter finansiella poster | 17 270 | -780 670 |
| Soliditet (%) | -502 | -308 |

Omsättningen har ökat kraftigt detta andra verksamhetsår på alla olika intäktsslag t ex startavgifter till tävlingarna, biljettförsäljning, intäkter på Family Fun-området, utställarplatser och Food Market-platser samt sponsring och partnerskap.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-----------------------------|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 230 000 | -780 670 | -525 670 |
| Balanseras i ny räkning | | -780 670 | 780 670 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 84 500 | | 84 500 |
| Årets resultat | | | 17 270 | 17 270 |
| Vid årets utgång | 25 000 | -466 170 | 17 270 | -423 900 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

| | |
|---------------------|-----------------|
| Balanserat resultat | -466 170 |
| Årets resultat | 17 270 |
| Summa | -448 900 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|-----------------|
| Balanseras i ny räkning | -448 900 |
| Summa | -448 900 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2021-07-16 - 2022-12-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 274 411 | 3 216 960 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 274 411 | 3 216 960 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -3 011 749 | -2 587 360 |
| Övriga externa kostnader | | -1 216 128 | -1 399 445 |
| Personalkostnader | 2 | -18 061 | -10 565 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 245 938 | -3 997 370 |
| Rörelseresultat | | 28 473 | -780 410 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -153 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -11 050 | -260 |
| Summa finansiella poster | | -11 203 | -260 |
| Resultat efter finansiella poster | | 17 270 | -780 670 |
| Resultat före skatt | | 17 270 | -780 670 |
| Årets resultat | | 17 270 | -780 670 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|----------|-----------------|-----------------|
| Tillgångar | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | -17 131 |
| Övriga fordringar | | 44 524 | 87 554 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 44 524 | 70 423 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 39 993 | 100 056 |
| Summa kassa och bank | | 39 993 | 100 056 |
| Summa omsättningstillgångar | | 84 517 | 170 479 |
| Summa tillgångar | | 84 517 | 170 479 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -466 170 | 230 000 |
| Årets resultat | | 17 270 | -780 670 |
| Summa fritt eget kapital | | -448 900 | -550 670 |
| Summa eget kapital | | -423 900 | -525 670 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 191 975 | 346 149 |
| Skatteskulder | | 6 461 | 0 |
| Övriga skulder | | 301 981 | 350 000 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 8 000 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 508 417 | 696 149 |
| Summa eget kapital och skulder | | 84 517 | 170 479 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Westcoast Equestrian Week AB, 559327-8756
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Kungälv

Hanna Sofia Margareta Khazrai
Hanna Sofia Margareta Khazrai
Ordförande
2024-05-13

Jennie Lisbeth Ljungqvist
Jennie Lisbeth Ljungqvist
Styrelseledamot
2024-05-13

Malin Eva Maria Trollnäs Turesson
Malin Eva Maria Trollnäs Turesson
Styrelseledamot
2024-05-13